充

流

动

资

金

补

流

还

贷

是 否 8,810.49  8,810.49 100

合计 / / / / 51,210.49 2,624.72 48,618.75 / / / / /  / /

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

君禾泵业股份有限公司 2025 年半年度报告

47 / 170

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

君禾泵业股份有限公司 2025 年半年度报告

48 / 170

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

√适用 □不适用

截至 2025 年 4 月 22 日，公司已将实际用于暂时补充流动资金的闲置募集资金全部归还至募

集资金专用账户，使用期限未超过 12 个月。具体内容详见公司 2025 年 4 月 22 日披露于上海证券

交易所网站（http://www.sse.com.cn/）及指定信息披露媒体的《君禾股份关于闲置募集资金暂时补

充流动资金归还的公告》（公告编号：2025-011）。

2025 年 4 月 23 日，公司第五届董事会第八次会议审议通过了《关于使用闲置募集资金暂时

补充流动资金的议案》，公司董事会同意公司使用闲置募集资金人民币合计不超过 5,000 万元向

公司及公司全资子公司暂时补充流动资金，使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过 12 个

月。具体内容详见公司 2025 年 4 月 25 日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定

信息披露媒体的《君禾股份关于使用闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》（公告编号：2025-

021）。

截至 2025 年 6 月 30 日，公司使用募集资金暂时补充流动资金为 3,500.00 万元。

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

□适用 √不适用

(五) 中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

(六) 擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

君禾泵业股份有限公司 2025 年半年度报告

49 / 170

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限

售条件股

份

10,600,000 2.71   -3,770,000 -3,770,000 6,830,000 1.75

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
10,600,000 2.71   -3,770,000 -3,770,000 6,830,000 1.75

其中：境

内非国有

法人持股

境

内自然人

持股

10,600,000 2.71   -3,770,000 -3,770,000 6,830,000 1.75

4、外资

持股

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

380,081,337 97.29   +3,560,000 +3,560,000 383,641,337 98.25

1、人民

币普通股
380,081,337 97.29   +3,560,000 +3,560,000 383,641,337 98.25

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
390,681,337 100.00   -210,000 -210,000 390,471,337 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2024 年 12 月 24 日，公司召开第五届董事会第六次会议及第五届监事会第五次会议，

审议通过了《关于回购注销 2023 年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格的议案》，

鉴于本次激励计划首次授予的 1 名激励对象因离职不再具备激励对象资格，同意公司回购注销其

君禾泵业股份有限公司 2025 年半年度报告

50 / 170

已获授但尚未解除限售的 21 万股限制性股票，回购价格由 4.36 元/股调整为 4.32 元/股。具体内

容详见公司于 2024 年 12 月 25 日披露在上海证券交易所（www.sse.com.cn）的《君禾股份关于回

购注销 2023 年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格的公告》（公告编号：2024-

083）。

2025 年 2 月 27 日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司注销了本次激励计划部分限

制性股票，实际注销的限制性股票为 21.00 万股。具体内容详见公司于 2025 年 2 月 25 日披露在

上海证券交易所（www.sse.com.cn）的《君禾股份关于 2023 年限制性股票激励计划部分限制性股

票回购注销实施公告》（公告编号：2025-007）。

（2）2025 年 4 月 23 日，公司召开了第五届董事会第七次会议和第五届监事会第六次会议，

审议通过了《关于 2023 年限制性股票激励计划首次授予及暂缓授予部分第一个解除限售期解除

限售条件成就的议案》，同意公司为 24 名符合本次激励计划首次授予及暂缓授予部分第一个解除

限售期解除限售条件的 356 万股限制性股票办理解除限售。具体内容详见公司于 2025 年 4 月 25

日披露在上海证券交易所（www.sse.com.cn）的《君禾股份关于 2023 年限制性股票激励计划首次